
 

OBEC VRBICE 

       1/1 
OBEC VRBICE, Vrbice č. 89, 691 09        IČ: 00283738 
Tel: +420 519 430 303     DIČ: CZ00283738 
Email: podatelna@vrbice.cz                                                                     č. účtu: 8624651/0100 
www.vrbice.cz   

Hodnotící kritéria 
k Výzvě k předložení žádosti o dotaci v roce 2015 

 

Kritérium č. 1 - Popis projektu  
- organizační, technická a finanční připravenost, inovativnost projektu 

Rozmezí 
bodů 

 
Organizační 
připravenost 

 

Zkušenost s realizací podobných projektů (uveďte názvy projektů). 0 – 1 bod 

Vymezení kompetencí členů projektového týmu (popište v žádosti). 0 – 3 body 

Detailně rozpracovaná příprava a průběh projektu, tj. je vnitřně ucelená. 0 – 3 body 

Inovativnost Akce uplatňuje inovativní přístup, doposud v obci Vrbice nerealizovaný 0 – 3 body 

Celkem maximálně 10 bodů 
 

 

Kritérium č. 3 – Propagace Rozmezí 
Bodů 

Propagace 
projektu 

Projekt bude propagován prostřednictvím: 
- funkční webové stránky (uveďte www adresu v žádosti) – 1 bod 
- funkční sdílené stránky v sociální síti (uveďte adresu v žádosti) - 1 bod 

0 – 2 body 

Propagace  
obce Vrbice 

Žadatel v rámci projektu spolupracuje na propagaci s obcí Vrbice. – 1 bod 0 – 1 bod 

Žadatel na vlastních propagačních materiálech bude propagovat obec Vrbici. – 1 
bod 

0 – 1 bod 

Celkem maximálně  4 bodů 
 

Kritérium č. 4 – Partnerství v projektu Rozmezí 
Bodů 

Do akce žadatel zapojí partnera z obce Vrbice: 
- z veřejného sektoru – 1 bod 
- z neziskového sektoru  - 1 bod 
- z podnikatelského sektoru – 1 bod 

0 – 3 body 

Maximálně  3 body 
 

Kritérium č. 5 – Ekonomická výhodnost projektu Rozmezí 
Bodů 

Žadatel požaduje míru dotace v rozmezí  
- 80 až 75% - 1 bod 
- 74 až 70% - 2 body 
- 69 až 60% - 3 body 
- 59 až 50% - 4 body 
- 49% a nižší  - 5 bodů 

0 – 5 body 

Maximálně 5 bodů 
Celkem maximálně      25 bodů 

V případě zjištění nesplnění obodovaného preferenčního kritéria, nebude žádost proplacena. 
Ve Vrbici dne 29. 1. 2015 

Kritérium č. 2 – Přínosy akce Rozmezí 
Bodů 

Díky akci se udrží a uchovají stávající činnosti, anebo podnítí nové nebo obnoví zaniklé činnosti 
v těchto oblastech: 

- kultura, sport, společenské dění, zachování a obnova tradic – 1 bod 
- výchova dětí a mládeže, práce se seniory – 1 bod 
- vzdělávání občanů – 1 bod 

0 – 3 body 

Celkem maximálně  3 body 


